[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020                                               № 36                               п. Матвеев Курган
Об увеличении (индексации) должностных окладов

денежного содержания муниципальных служащих

Администрации Матвеево - Курганского сельского поселения
     В соответствии с Решением Собрания депутатов Матвеево - Курганского  сельского поселения от 24.04.2011 года № 100 «О денежном содержании Главы Матвеево - Курганского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 октября  2020 г. в 1,03 раза размеры должностных окладов денежного содержания муниципальных служащих Администрации Матвеево - Курганского сельского поселения.
         2. Начальнику отдела экономики и финансов Администрации Матвеево -Курганского сельского поселения (Мисиковой Л.Г.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения  на 2020 год.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, применяется к правоотношениям возникающим с 1 октября 2020 года, подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Матвеево-Курганского сельского поселения                                                 Г.В.Щеткова